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Mieszkanie, 2 pok., 50 m2, Policki
Mieszkanie na sprzedaż - Policki

cena 389 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,64 m2

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu - możliwość zakupu przez osoby spoza UE!

Na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 49,64 m 2 z balkonem, zlokalizowane w Policach przy ul.
Roweckiego. Usytuowane jest ono na pierwszym piętrze niskiego bloku. Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z
sieci miejskiej. Lokal idealnie nadaje się m. in. dla osób starszych, rodziny 2+1, pary oraz jako inwestycja pod
wynajem.

Mieszkanie nadaje się do remontu.

Nieruchomość składa się z salonu z bezpośrednim wyjściem na balkon, sypialni, dużej, oddzielnej kuchni, łazienki
z kabiną prysznicową oraz WC i przedpokoju. Do mieszkania przypisana jest duża piwnica o powierzchni ok. 8 m 2
.



Mieszkanie narożne, duży balkon, piwnica, zadbana klatka schodowa, wygoda życia w mieście.

Czynsz administracyjny wynosi ok. 750 zł/m-sc i składają się na niego m.in. ogrzewanie, zaliczka na zimną i ciepłą
wodę, utrzymanie części wspólnych, administracja, wywóz odpadów, fundusz remontowy, domofon, sprzątanie
klatki schodowej. Dodatkowo płatny prąd i gaz według zużycia. Mieszkanie podlega pod Spółdzielnię
Mieszkaniową "Chemik".

Nieruchomość usytuowana w spokojnej okolicy Polic z dostępem do wszystkich niezbędnych potrzeb życia
codziennego. W zasięgu ręki znajdują się sklepy, szkoła, przedszkole, punkty gastronomiczne, place zabaw,
strzeżony parking, komunikacja miejska. Zaledwie kilka kroków do Galerii Handlowej Hosso.

To doskonała lokalizacja dla osób ceniących wygodę mieszkania w mieście.
Zapraszam na prezentację.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Dominika Sikorska (licencja nr: 29346)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol SIS-MS-120 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 64 m²

Piętro 1 Ilość pięter 4

Rok budowy 1982 Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Balkon Cena 389 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=389000&width=230

